

从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建
设工程

投标总价

投 标 人：广州市白云园林建设工程有限公司
(单位盖章)

2025年10月20日

投 标 总 价

招 标 人：广州市从化区林业和园林局

工 程 名 称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025
年度建设

投 标 总 价（小写）：18402529.02
（大写）：壹仟捌佰肆拾万贰仟伍佰贰拾玖元零贰分

投 标 人：广州市白云园林建设工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

编 制 人：
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间：2025年10月20日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建设(项目)

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	从化区“十四五”生物防火林带改造项目 2025年度建设(单项工程)	18402529.02	0	804240.67	0
合计		18402529.02	0	804240.67	0

8b41b9dce8c842e5854847cf3c9007a2-20251017083717603

单项工程投标报价汇总表

工程名称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建设(单项工程)

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	从化区“十四五”生物防火林带改造项目 2025年度建设	18402529.02	0	804240.67	0
合计		18402529.02	0	804240.67	0

8b41b9dce8c842e5854847cf3c9007a2-20251017083717603

单位工程投标报价汇总表

工程名称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建设

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
2	措施项目费	866337.98	0
2.1	安全防护、文明施工措施费部分	804240.67	
2.2	其他措施费部分	62097.31	
3	其他项目费	0	
3.1	暂列金额	0	
3.2	暂估价	0	
3.3	计日工	0	
3.4	总承包服务费	0	
3.5	索赔费用	0	
3.6	现场签证费用	0	
3.7	材料检验试验费	0	
3.8	工程优质费	0	
3.9	材料保管费	0	
3.10	预算包干费	0	
3.11	其他费用	0	
4	规费	0	
4.1	工程排污费	0	
4.2	施工噪音排污费	0	
4.3	防洪工程维护费	0	
4.4	危险作业意外伤害保险	0	
1	分部分项工程费	16016716.17	0
5	税前工程造价	16883054.15	
6	增值税销项税额	1519474.87	
7	工程造价	18402529.02	
8	其中：人工费	10235573.49	
投标报价合计		18402529.02	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建设

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	最高价
								暂估价	
		分部分项							
		采伐							
1	050101001006	疫木除治	1. 标示、伐倒、锯断、集材、运输、粉碎	株	1382	209.77	289902.14	0	0
2	050103002002	伐桩化学处理	1. 伐桩面进行网格处理，放置磷化铝，用塑料薄膜覆盖	个	1382	11.45	15823.9	0	0
3	050101001007	砍伐乔木	1. 砍伐桉树、杉木等易燃树种 2. 截成2m长度，搬运到小班外围道路边缘	株	357	41.57	14840.49	0	0
		采伐合计					320566.53	0	
		更新							
1	010101002001	林地清理与人工整枝	全面清理林带内妨碍防火树种生长的杂草等的易燃物；人为地除掉枯死枝和3.5m以下活枝。	m²	2594535	2.62	6797681.7	0	0
2	010101002002	林地清理与人工整枝	全面清理清理林带内妨碍防火树种生长的杂草、杂灌、恶性藤蔓等的易燃物；人为地除掉枯死枝和3.5m以下活枝。	m²	5503575	1.25	6879468.75	0	0
3	030101001001	整地挖穴	1、土壤类型：一类土 2、种植穴规格：50cm*50cm*40cm	穴	123922	6.67	826559.74	0	0

			3、包含复土、施放基肥（复合肥：0.5kg/穴，专用有机肥1kg/穴），（复合肥NPK含量≥45%，有机肥（有机质含量≥40%）） 4、坡度：平均坡度25度以上						
4	030101002001	栽植	1、苗木名称:木荷 2、苗木规格:苗高80厘米、地径0.8厘米以上，生长旺盛，1-1.5斤营养袋苗 4、坡度：平均坡度25度以上 5、补植株行距为2×2米 6、含苗木损耗5%	株	123922	6.61	819124.42	0	0
5	040101001001	松土除草	1. 块状松土扩穴、割灌除草	m²	278824.5	0.81	225847.85	0	0
6	040101002001	追肥培土	1. 沟状埋施，复合肥0.5kg/株，（NPK 含量≥45%），肥后进行培土	株	123922	1.19	147467.18	0	0
		更新合计					15696149.64	0	
		分部分项合计					16016716.17		
		单价措施							
	AQWMSGF	安全防护、文明施工措施费部分							
		安全防护、文明施工措施费部分合计					0	0	
	AZMJSCSF	按子目计算的安全文明施工措施项目							

1	XCSGWL001	现场围挡		m2	1	0	0	0	0
		按子目计算的安全文明施工措施项目合计					0	0	
	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板和独立挡板							
		靠脚手架安全挡板和独立挡板合计						0	
	WNLBZB	围尼龙编织布							
		围尼龙编织布合计						0	
	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他安全文明施工措施项目							
		按系数计算的其他安全文明施工措施项目合计						0	
	QTCSF	其他措施费部分							
1	050101002001	人工运规格苗	1. 人工运苗株高1.5m以内 2. 坡度25度以上 3. 水平运输距离500m以内	株	123922	0.5	61961	0	0
2	011703001001	人工运肥料	1. 人工转运肥料 2. 水平运输距离500m以内，垂直运输距离100m	t	247.844	0.55	136.31	0	0
3	QTFY001	其他费用		项	1	0	0	0	0
		其他措施费部分合计					62097.31	0	
	DXJXSBJCCJAC	大型机械设备进出场及安拆							
		大型机械设备进出场及安拆合计						0	
	CZYS	垂直运输							
		垂直运输合计						0	
	SGPSJS	施工排水、降水							
		施工排水、降水						0	

		合计							
		单价措施合计					62097.31		
合计							16078813.48		

8b41b9dce8c842e5854847cf3c9007a2-20251017083717603

总价措施项目清单与计价表

工程名称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建设

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	AQWMSGF	安全防护、文明施工措施费部分						
		安全防护、文明施工措施费部分合计			804240.67			
	AZMJSCSF	按子目计算的安全文明施工措施项目						
		按子目计算的安全文明施工措施项目合计						
	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板和独立挡板						
		靠脚手架安全挡板和独立挡板合计						
	WNLBZB	围尼龙编织布						
		围尼龙编织布合计						
	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他安全文明施工措施项目						
1	011707001001	安全防护、文明施工措施项目费	804240.67	100	804240.67			
		按系数计算的其他安全文明施工措施项目合计			804240.67			
	QTCSF	其他措施费部分						
1	GCBXF001	工程保险费	QDF	0	0			按0.025-0.045%计算
2	GCBX001	工程保修费	QDF	0	0			
3	GGCSF001	赶工措施费	QDF	0	0			
4	011707002001	夜间施工增加费	0	10	0			按夜间施工项目人工的10%计算
5	WMGDZJF001	文明工地增加费	QDF	0	0			市级文明工地乘以0.2%，省级文明工地乘以0.4%

6	011707005001	冬雨季施工		0	0			
		其他措施费部分合计			0			
	DXJXSBJCCJAC	大型机械设备进出场及安拆						
		大型机械设备进出场及安拆合计						
	CZYS	垂直运输						
		垂直运输合计						
	SGPSJS	施工排水、降水						
		施工排水、降水合计						
合计					804240.67			

8b41b9dce8c842e5854847cf3c9007a2-20251017083717675

综合单价分析表

工程名称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建设

项目编码		050101001006		项目名称		疫木除治		计量单位	株	工程量	1382
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
G1-5	清杂 全面清理 全面清理 (平均坡度 25度以下) 草丛//换：粉碎机	100m2	0.01	17380	451.46	0	3145.84	173.8	4.51	0	31.46
人工单价		小计						173.8	4.51	0	31.46
综合工日：173.8元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								209.77			
主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
综合工日						工日	1.58	110	173.8		
其他材料费								-	4.5	-	
材料费小计								-	178.31	-	

项目编码		050103002002		项目名称		伐桩化学处理		计量单位	个	工程量	1382
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
I5-51	疫木除治 伐桩清除 坡度小于25度 地径20cm以下	10个	0.1	49.5	0	42.15	22.86	4.95	0	4.22	2.29
人工单价		小计						4.95	0	4.22	2.29
综合工日：4.95元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								11.45			

主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价 (元)	暂估合 价 (元)
履带式单斗挖掘机(液压)斗容量1m3	台班	0.005	843.09	4.22		
综合工日	工日	0.045	110	4.95		
材料费小计			-	9.17	-	

项目编码	050101001007	项目名称	砍伐乔木	计量单 位	株	工程量	357
------	--------------	------	------	----------	---	-----	-----

清单综合单价组成明细											
------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
E1-1-45	砍伐乔木(胸 径cm) 10以内	100株	0.01	2213.11	0	492.07	750.03	22.13	0	4.92	7.5
E1-1-85	汽车运乔木 (胸径cm) 6以 内 运5km内	100株	0.01	350.89	1.26	212.74	136.43	3.51	0.01	2.13	1.36
人工单价		小计						25.64	0.01	7.05	8.86
综合工日: 25.64元/工日		未计价材料费									

清单项目综合单价								41.57			
----------	--	--	--	--	--	--	--	-------	--	--	--

主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价 (元)	暂估合 价 (元)
人工费	元	20.4918	1.08	22.13		
材料费小计			-	25.65	-	

项目编码	010101002001	项目名称	林地清理与人工 整枝	计量单 位	m²	工程量	2594535
------	--------------	------	---------------	----------	----	-----	---------

清单综合单价组成明细											
------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
G1-10	清杂 全面清 理 全面清理 (平均坡度 25度以上) 草 灌	100m2	0.01	197.51	1.6	0	63.02	1.98	0.02	0	0.63
人工单价		小计						1.98	0.02	0	0.63

综合工日：1.98元/工日	未计价材料费					
清单项目综合单价				2.62		
主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价 (元)	暂估合 价 (元)
综合工日	工日	0.018	110	1.98		
材料费小计			-	1.99	-	

项目编码		010101002002		项目名称		林地清理与人工整枝		计量单位	m²	工程量	5503575
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
G1-11	清杂 全面清理 全面清理 (平均坡度 25度以上) 草灌乔	100m2	0.01	71.67	1.82	0	51.94	0.72	0.02	0	0.52
人工单价		小计						0.72	0.02	0	0.52
综合工日：0.72元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.25			
主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
综合工日						工日	0.0065	110	0.72		
材料费小计								-	0.75	-	

项目编码		030101001001		项目名称		整地挖穴		计量单位	穴	工程量	123922
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
G4-17	追肥 人工追肥 穴施	100株	0.01	2.75	34.3	0	1.86	0.03	0.34	0	0.02
G3-10	挖穴种植 挖穴 点状穴挖穴	100穴	0.01	407	90.85	0	129.87	4.07	0.91	0	1.3

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
G4-10	造林抚育 松 土除草 机械 松土除草1次 一、二类土	100m2	0.01	10.12	0	58.97	12.07	0.1	0	0.59	0.12
人工单价		小计						0.1	0	0.59	0.12
综合工日：0.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							0.81				
主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价 (元)	暂估合 价 (元)
综合工日						工日	0.0009	110	0.1		
材料费小计							-	0.69	-		

项目编码		040101002001		项目名称		追肥培土		计量单位	株	工程量	123922
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
G4-16	追肥 人工追肥 沟施	100株	0.01	11.99	102.9	0	3.83	0.12	1.03	0	0.04
人工单价		小计						0.12	1.03	0	0.04
综合工日：0.12元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.19			
主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
综合工日						工日	0.0011	110	0.12		
材料费小计								-	1.15	-	

项目编码		XCSGWL001		项目名称		现场围挡		计量单位	m2	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	人工费	材料费	机械费	管理费

						和利润				和利润
综合工日：0元/工日		未计价材料费								
清单项目综合单价							0			
主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单 价 (元)	暂估合 价 (元)

项目编码		011707001001		项目名称		安全防护、文明施工措施项目费		计量单位		项		工程量		804241	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
综合工日：0元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价												0			
主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					

项目编码		050101002001		项目名称		人工运规格苗		计量单位	株	工程量	123922
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
G5-9	运输工程 人工运袋装苗 坡度25° 以上，植株高 1.5m以下 距离500m以内	100株	0.01	37.73	0	0	12.04	0.38	0	0	0.12
人工单价		小计						0.38	0	0	0.12
综合工日：0.38元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								0.5			
主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
						工日	0.0034	110	0.37		

综合工日	工日	0.0034	110	0.37		
材料费小计			-	0.37	-	

项目编码		011703001001		项目名称		人工运肥料		计量单位	t	工程量	247.844
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
E1-1-139	人工运肥料	吨	0.01	26.91	0	17.25	10.58	0.27	0	0.17	0.11
人工单价		小计						0.27	0	0.17	0.11
综合工日：0.27元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								0.55			
主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
						元	0.2492	1.08	0.27		
人工费						元	0.2492	1.08	0.27		
材料费小计								-	0.27	-	

项目编码		GCBXF001		项目名称		工程保险费		计量单位	项	工程量	16016716	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
综合工日：0元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								0				
主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元))	合价(元))	暂估单 价 (元)	暂估合 价 (元)	

项目编码		GCBX001		项目名称		工程保修费		计量单位	项	工程量	16016716	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	人工费	材料费	机械费	管理费	

						和利润				和利润
综合工日：0元/工日		未计价材料费								
清单项目综合单价							0			
主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单 价 (元)	暂估合 价 (元)

项目编码		GGCSF001		项目名称		赶工措施费		计量单位	项	工程量	16016716	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
综合工日：0元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								0				
主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

项目编码		011707002001		项目名称		夜间施工增加费		计量单位	项	工程量	0
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
综合工日：元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								0			
主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

项目编码		WMGDZJF001		项目名称		文明工地增加费		计量单位	项	工程量	16016716	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
综合工日：0元/工日		未计价材料费										

清单项目综合单价							0				
主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单 价 (元)	暂估合 价 (元)	
项目编码		011707005001		项目名称		冬雨季施工		计量单 位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
综合工日：0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							0				
主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单 价 (元)	暂估合 价 (元)	
项目编码		QTFY001		项目名称		其他费用		计量单 位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
综合工日：0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							0				
主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单 价 (元)	暂估合 价 (元)	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建设

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
	暂估价	0		
1	材料暂估价	0		该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2	专业工程暂估价	0		
1	暂列金额	0		以暂列金额为计算基础 * 100%
2	计日工	0		
3	总承包服务费	0		
4	索赔费用	0		
5	现场签证费用	0		
6	材料检验试验费	0		以分部分项工程费为计算基础 * 0.00%
7	工程优质费	0		以分部分项工程费为计算基础 * 0.00%
8	材料保管费	0		以分部分项材料费 + 措施材料费为计算基础 * 0.00%
9	预算包干费	0		以分部分项工程费为计算基础 * 0.00%
10	其他费用	0		
合计		0		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建设

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	0	以分部分项项目费为 计算基础10-15%计算 。
合计			0	

8b41b9dce8c842e5854847cf3c9007a2-20251017083717603

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建设

序号	材料(工程设备)名称 、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	

8b41b9dce8c842e5854847cf3c9007a2-20251017083717603

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建设

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
----	------	------	---------	---------	--------	----

8b41b9dce8c842e5854847cf3c9007a2-20251017083717603

计 日 工 表

工程名称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建设

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
	人工						
人工小计						0	
	材料						
材料小计						0	
	施工机械						
施工机械小计						0	
总计						0	

8b41b9dce8c842e5854847cf3c9007a2-20251017083717608

总承包服务费计价表

工程名称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建设

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程	0			100	0
2	发包人供应材料	0			100	0
合计						0

8b41b9dce8c842e5854847cf3c9007a2-20251017083717603

规费、税金项目计价表

工程名称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建设

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额（元）
1	增值税销项税额	SQGCZJ	SQGCZJ	9	1519474.87
合计					1519474.87

8b41b9dce8c842e5854847cf3c9007a2-20251017083717603

主要材料设备价格表

工程名称：从化区“十四五”生物防火林带改造项目2025年度建设

序号	材料设备编码	名称	规格、型号	单位	数量	投标单价(元)	备注
1	00010001	综合工日		工日	92963.1674	110	
2	32330001	镰刀		把	1946.9679	21.46	
3	32330002	锄头		把	2064.6938	30	
4	32330003	铁耙		把	1946.9679	21.46	
5	99010030	履带式单斗挖掘机(液压)	斗容量1m3	台班	6.91	843.09	
6	00010010	人工费		元	8537.2283	1.08	
7	00010003	机上人工		工日	3.5373	248.17	
8	99450630	折旧费		元	329.1614	1	
9	99450640	检修费		元	66.3394	1	
10	99450650	维护费		元	295.7826	1	
11	99450680	柴油	(机械用)	kg	76.0196	6.98	
12	99450670	汽油	(机械用)	kg	54.9933	8.35	
13	99450760	其他材料费		元	4.4982	1	
14	32270002	有机肥(无机肥)		kg	49568.8	3.43	
15	32330004	铁锹		把	117.7259	30	
16	32270001	肥料		kg	61961	3.43	
17	99370003	打草机		台班	641.2964	256.41	
18	ZC-0001	木荷	1、苗木名称 :木荷 2、苗木规格 :苗高80厘米、 地径0.8厘米以 上，生长旺盛 ，1-1.5斤营养 袋苗	株	123922	2.42	